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Nykredits og Totalkredits auktioner til refinansiering pr. 1. juli 2014 

 
Nykredit-koncernen afvikler auktioner i perioden fra mandag den 26. maj til onsdag 
den 28. maj 2014. Auktionerne omfatter rentetilpasning af Tilpasningslån i DKK. 
 
Nykredit-koncernen forventer aktuelt at skulle sælge obligationer for ca. 13 mia. kr., 
der i al væsentlighed udgøres af 1-årige SDO'er i DKK. 
 
Foreløbige mængder 

Som i de foregående år vil auktionsmængder til refinansiering blive påvirket af om-
lægninger og refinansieringsændringer, hvorfor de endelige auktionsmængder vil kun-
ne afvige fra forventningen.  
 
Mere detaljerede forventninger til auktionsmængder bliver offentliggjort primo maj. 
Efterfølgende vil de forventede auktionsmængder løbende blive opdateret på nykre-
dit.com/ir. 
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Fastsættelse af rentetrigger 

Som beskrevet i obligationernes endelige vilkår fastsætter Nykredit den rente, der vil 
gælde ved en forlængelse af obligationerne, som den effektive rente fastsat i forbin-
delse med den seneste refinansiering plus 5 procentpoint. 
 
For obligationer, der ikke har været anvendt til at refinansiere lån, vil renten i stedet 
blive fastsat til den effektive rente på en tilsvarende obligation, der blev anvendt til 
refinansiering af lån med samme refinansieringsinterval 11-14 måneder før obligatio-
nens udløb. 
 
Den effektive rente fastsættes på baggrund af skæringskursen ved Nykredit Realkre-
dits salg af obligationer på auktion 11-14 måneder tidligere. 
 
For obligationer, der sælges før ovennævnte auktionstidspunkt, vil niveauet først blive 
fastlagt i forbindelse med auktionsperioden og herefter offentliggjort sammen med 
auktionsresultatet. 
 
Kontakt 

Spørgsmål vedrørende obligationssalget og tekniske spørgsmål i forbindelse hermed 

kan rettes til Lars Mossing Madsen, Finansafdelingen, på 44 55 11 66. 

 

Øvrige spørgsmål kan rettes til vicedirektør Henrik Hjortshøj-Nielsen, Finansafdelingen, 

på 44 55 10 40 eller kommunikationsdirektør Trine Ahrenkiel på 44 55 14 70/20 18 90 

80. 


